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BAŞVURU İNCELEME SONUÇ RAPORU 

(TÜRK METAL SENDİKASI ve VIESSMAN ISI TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ) 
(2 Kasım 2016) 

OECD Çok Uluslu Şirketler Rehberi (Rehber) Türkiye Ulusal Temas Noktası olarak Genel 
Müdürlüğümüze, 10 Kasım 2014 tarihinde Türk Metal Sendikası (Başvuru Sahibi) tarafından 
Viessman Isı Teknolojileri San. Ve Tic. Ltd. Şti. (Firma) firmasının Manisa’daki faaliyetleri 
sırasında Rehber’in İstihdam ve Sanayi İlişkileri başlıklı 5. Bölümü kapsamında sendikal hakları 
ihlal ettiğine yönelik bir başvuru yapılarak başvurunun Rehber kapsamında değerlendirilmesi talep 
edilmiştir. 

Ulusal Temas Noktasına iletilen başvuruda, konuya ilişkin yargısal bir sürecin devam etmekte 
olduğu ifade edilmiş olup, Başvuru Sahibi tarafından konu ile ilgili dava tutanakları, dava sonuç 
belgeleri ve iş müfettişleri tarafından hazırlanan inceleme raporları da başvuru eki olarak 
iletilmiştir.  

4 Şubat 2015 tarihinde başvuruda yer alan iddialarla ilgili hususların geçerliliğinin detaylı olarak 
incelenmesi amacıyla başvuruya ilişkin ek belgeler talep edilmiştir. Talep edilen belgelerin, 14 
Nisan 2015 tarihinde Ulusal Temas Noktasına sunulmasının ardından taraflarla görüşülerek 
gerçekleştirilen ön inceleme sonrasında Başvuru Değerlendirme Süreci aşamaları izlenmiştir. 

İlk olarak taraflarca sunulan ilave belge ve dokümanlar incelenmiş, konuyla ilgili kamu 
kurumlarından görüş ve değerlendirmeler alınmıştır. Yaşanan ihtilafa yönelik yargı süreçlerinin 
sonuçlanmasını takiben Başvuru Sahibi’nin 20 Nisan 2016 tarihinde bahsekonu sorunun devam 
ettiğini bildirmesi üzerine, Ulusal Temas Noktası Rehber kapsamındaki sorumluluğu gereğince 
uzlaşmaya yönelik tarafların Ulusal Temas Noktası bünyesinde karşılıklı görüşmelerini sağlamak 
üzere taraflara toplantı önerisinde bulunmuştur. Söz konusu öneri, firma ve başvuru sahibine 24 
Haziran 2016 tarihinde yazılı olarak bildirilmiştir.  

Ulusal Temas Noktasının taraflar arasında uzlaşmaya yönelik görüşmeler düzenlenmesi yönündeki 
önerisine firma, 11 Ağustos 2016 tarihli yazısı ile Manisa’da halihazırda devam etmekte olan 
faaliyetlerinde herhangi bir hak ihlali olmadığını ifade ederek söz konusu görüşmeye katılım 
sağlamayacağını Ulusal Temas Noktasına bildirilmiştir. 

Rehber ilkelerine göre, başvurunun uzlaşı ile çözülmesine yönelik gerçekleştirilecek sürece 
katılımın tamamen gönüllülük esasına dayanması nedeniyle bu sürecin yürütülmesi tarafların 
karşılıklı rızasının sağlanması ile mümkün olmaktadır. Bu doğrultuda bahsekonu uyuşmazlığın 
çözümüne destek sağlamak üzere ilgili tarafların biraraya getirilerek taraflar arası görüşmenin 
sağlanmasına yönelik Ulusal Temas Noktasının teklifi, tarafların gerekli rızasının alınamaması 
nedeniyle mümkün olmamıştır. Bu aşamada sürecin ilerletilmesinin mümkün olmadığı görülmüştür.  

Türkiye Ulusal Temas Noktası, süreç boyunca destek olan ve yazılı taleplere hızlı bir şekilde cevap 
veren her iki tarafa da teşekkürlerini sunmaktadır. 

Kamuoyuna duyurulur. 


